



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 02.1.01.09 - Manajemen Komunikasi Krisis

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.1	Belanja Pegawai					3.400.000				3.400.000	0	0 %
5.1.1.3	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					3.400.000				3.400.000	0	0 %
5.1.1.3.7	Belanja Honorarium					3.400.000				3.400.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					3.400.000				3.400.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***					3.400.000				3.400.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		5	OB	680.000	3.400.000	5	OB	680.000	3.400.000	0	0 %
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					12.951.600.000				12.951.600.000	0	0 %
5.1.2.1	Belanja Barang					65.779.000				65.779.000	0	0 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					65.779.000				65.779.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					8.160.000				8.160.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***					5.260.000				5.260.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		30	rim	57.000	1.710.000	30	rim	57.000	1.710.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas A4		25	Rim	47.000	1.175.000	25	Rim	47.000	1.175.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap/Snelhecter		150	Buah	7.000	1.050.000	150	Buah	7.000	1.050.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.04	Kertas Karbon Folio		5	dus	92.000	460.000	5	dus	92.000	460.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.05	Amplop EV 90; 100 lbr		15	doos	55.000	825.000	15	doos	55.000	825.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.06	Klip atom		20	dus	2.000	40.000	20	dus	2.000	40.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Penyelenggaraan Dialog Radio ***					2.900.000				2.900.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		12	rim	57.000	684.000	12	rim	57.000	684.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.02	Kertas A4		10	Rim	47.000	470.000	10	Rim	47.000	470.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.03	Stopmap/Snelhecter		60	Buah	7.000	420.000	60	Buah	7.000	420.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.04	Kertas Karbon Folio		8	dus	92.000	736.000	8	dus	92.000	736.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.05	Amplop EV 90; 100 lbr		10	doos	55.000	550.000	10	doos	55.000	550.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.06	Klip atom		20	dus	2.000	40.000	20	dus	2.000	40.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.184.000				7.184.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***					5.491.000				5.491.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.01	Foto Copy		6482	lembar	500	3.241.000	6482	lembar	500	3.241.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.02	Penjilidan		10	Bk	30.000	300.000	10	Bk	30.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.03	Spanduk		3	Buah	400.000	1.200.000	3	Buah	400.000	1.200.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.04	Backdrop		3	Buah	250.000	750.000	3	Buah	250.000	750.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
<b>5.1.2.1.1.26.02</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Penyelenggaraan Dialog Radio ***</b>					<b>1.693.000</b>				<b>1.693.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.1.1.26.02.01	Foto Copy		3266	lembar	500	1.633.000	3266	lembar	500	1.633.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.02.02	Penjilidan		2	Bk	30.000	60.000	2	Bk	30.000	60.000	0	0 %
<b>5.1.2.1.1.27</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>420.000</b>				<b>420.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.1.1.27.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>300.000</b>				<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.1.1.27.01.01	materai 6000		30	buah	10.000	300.000	30	buah	10.000	300.000	0	0 %
<b>5.1.2.1.1.27.02</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Penyelenggaraan Dialog Radio ***</b>					<b>120.000</b>				<b>120.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.1.1.27.02.01	materai 6000		12	buah	10.000	120.000	12	buah	10.000	120.000	0	0 %
<b>5.1.2.1.1.29</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>2.550.000</b>				<b>2.550.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.1.1.29.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>1.450.000</b>				<b>1.450.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.1.1.29.01.01	Refill tinta printer		5	botol	150.000	750.000	5	botol	150.000	750.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.01.02	catridge		2	buah	350.000	700.000	2	buah	350.000	700.000	0	0 %
<b>5.1.2.1.1.29.02</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Penyelenggaraan Dialog Radio ***</b>					<b>1.100.000</b>				<b>1.100.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.1.1.29.02.01	Refill tinta printer		5	botol	150.000	750.000	5	botol	150.000	750.000	0	0 %
5.1.2.1.1.29.02.02	catridge		1	buah	350.000	350.000	1	buah	350.000	350.000	0	0 %
<b>5.1.2.1.1.52</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>3.965.000</b>				<b>3.965.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.1.1.52.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>2.075.000</b>				<b>2.075.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		75	Orang/Kali	15.000	1.125.000	75	Orang/Kali	15.000	1.125.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		25	Orang/Kali	38.000	950.000	25	Orang/Kali	38.000	950.000	0	0 %
<b>5.1.2.1.1.52.02</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Penyelenggaraan Dialog Radio ***</b>					<b>1.890.000</b>				<b>1.890.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.1.1.52.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000	50	Orang/Kali	15.000	750.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.02.02	Makan/Nasi Dos		30	Orang/Kali	38.000	1.140.000	30	Orang/Kali	38.000	1.140.000	0	0 %
<b>5.1.2.1.1.53</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>					<b>43.500.000</b>				<b>43.500.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.1.1.53.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>43.500.000</b>				<b>43.500.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.1.1.53.01.01	FGD					43.500.000				43.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		300	Orang/Kali	45.000	13.500.000	300	Orang/Kali	45.000	13.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.53.01.01.02	Penyediaan makan minum tamu		300	OK	100.000	30.000.000	300	OK	100.000	30.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.2</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>10.552.600.000</b>				<b>10.563.800.000</b>	<b>11.200.000</b>	<b>0.11 %</b>
<b>5.1.2.2.1</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>10.391.500.000</b>				<b>10.402.700.000</b>	<b>11.200.000</b>	<b>0.11 %</b>
<b>5.1.2.2.1.3</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>4.314.400.000</b>				<b>4.439.600.000</b>	<b>125.200.000</b>	<b>2.90 %</b>

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
<b>5.1.2.2.1.3.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>98.400.000</b>				<b>98.400.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.2.1.3.01.01	FGD					62.400.000				62.400.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Moderator		12	OK	700.000	8.400.000	12	OK	700.000	8.400.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		54	OJ	1.000.000	54.000.000	54	OJ	1.000.000	54.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.02	Radio Streaming					36.000.000				36.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.02.01	Honorarium Moderator ( Penyiar tamu 4 ok x 12 bln )		48	OK	250.000	12.000.000	48	OK	250.000	12.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.02.02	Honorarium Narasumber/pembahas ( 2 oj x 12 bln )		24	OJ	1.000.000	24.000.000	24	OJ	1.000.000	24.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.2.1.3.02</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Penyelenggaraan Dialog Radio ***</b>					<b>4.216.000.000</b>				<b>4.341.200.000</b>	<b>125.200.000</b>	<b>2.97 %</b>
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas ( Unsur Pimpinan Dewan 400 OJ )		400	OJ	1.400.000	560.000.000	360	OJ	1.400.000	504.000.000	(56.000.000)	-10.00 %
5.1.2.2.1.3.02.02	Honorarium Narasumber/pembahas ( Unsur Pimpinan Komisi 480 OJ )		480	OJ	1.200.000	576.000.000	556	OJ	1.200.000	667.200.000	91.200.000	15.83 %
5.1.2.2.1.3.02.03	Honorarium Narasumber/pembahas ( Unsur Anggota Dewan 3080 OJ )		3080	OJ	1.000.000	3.080.000.000	3170	OJ	1.000.000	3.170.000.000	90.000.000	2.92 %
<b>5.1.2.2.1.39</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi</b>					<b>408.000.000</b>				<b>408.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.2.1.39.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>408.000.000</b>				<b>408.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.2.1.39.01.01	Litbang					96.000.000				96.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.39.01.01.01	Jasa Lainnya ( Analis data 2 org x 12 bln )		24	Paket	4.000.000	96.000.000	24	Paket	4.000.000	96.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.39.01.02	Radio					312.000.000				312.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.39.01.02.01	Jasa Lainnya ( Tenaga teknis penyiar 5 org x 12 bln )		60	Paket	4.000.000	240.000.000	60	Paket	4.000.000	240.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.39.01.02.02	Jasa Lainnya ( Tenaga teknis kepala studio 1 org x 12 bln )		12	Paket	6.000.000	72.000.000	12	Paket	6.000.000	72.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.2.1.43</b>	<b>Belanja Jasa Penulisan dan Penerjemahan</b>					<b>7.500.000</b>				<b>7.500.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.2.1.43.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>7.500.000</b>				<b>7.500.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.2.1.43.01.01	Jasa Lainnya ( Honorarium Penulis Naskah Opini Media Lokal 1 org )		1	Paket	2.500.000	2.500.000	1	Paket	2.500.000	2.500.000	0	0 %
5.1.2.2.1.43.01.02	Jasa Lainnya ( Honorarium Penulis Naskah Opini Media Nasional 1 org )		1	Paket	5.000.000	5.000.000	1	Paket	5.000.000	5.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.2.1.47</b>	<b>Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara</b>					<b>225.000.000</b>				<b>225.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.2.1.47.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>125.000.000</b>				<b>125.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.2.1.47.01.01	Jasa Lainnya ( Konsultan manajemen pengelolaan jateng radio streaming 1 paket )		1	Paket	100.000.000	100.000.000	1	Paket	100.000.000	100.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.47.01.02	Jasa Lainnya ( Penyelenggaraan Event Radio 1 paket )		1	Paket	25.000.000	25.000.000	1	Paket	25.000.000	25.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.2.1.47.02</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Penyelenggaraan Dialog Radio ***</b>					<b>100.000.000</b>				<b>100.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.2.1.47.02.01	Jasa Lainnya ( Konsultan manajemen pengelolaan dialog radio 1 paket )		1	Paket	100.000.000	100.000.000	1	Paket	100.000.000	100.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.2.1.55</b>	<b>Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan</b>					<b>5.373.000.000</b>				<b>5.219.000.000</b>	<b>(154.000.000)</b>	<b>-2.87 %</b>
<b>5.1.2.2.1.55.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>3.763.000.000</b>				<b>3.843.000.000</b>	<b>80.000.000</b>	<b>2.13 %</b>
5.1.2.2.1.55.01.01	Jasa Lainnya ( Penyiaran berita di radio lokal 181 paket )		181	Paket	3.000.000	543.000.000	181	Paket	3.000.000	543.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01.02	Jasa Lainnya ( Penyiaran berita di radio nasional 310 paket )		310	Paket	10.000.000	3.100.000.000	318	Paket	10.000.000	3.180.000.000	80.000.000	2.58 %
5.1.2.2.1.55.01.03	Jasa Lainnya ( Siaran langsung radio durasi 1 jam x 10 paket )		10	Paket	3.500.000	35.000.000	10	Paket	3.500.000	35.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01.04	Jasa Lainnya ( Biaya produksi konten radio 50 paket )		50	Paket	1.000.000	50.000.000	50	Paket	1.000.000	50.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01.05	Jasa Lainnya ( Biaya Kolom Opini Media Lokal 1 paket )		1	Paket	10.000.000	10.000.000	1	Paket	10.000.000	10.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01.06	Jasa Lainnya ( Blaya Kolom Opini Media Nasional 1 paket )		1	Paket	25.000.000	25.000.000	1	Paket	25.000.000	25.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.2.1.55.02</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Penyelenggaraan Dialog Radio ***</b>					<b>1.610.000.000</b>				<b>1.376.000.000</b>	<b>(234.000.000)</b>	<b>-14.53 %</b>
5.1.2.2.1.55.02.01	Jasa Lainnya ( Biaya airtime dialog radio 805 paket )		805	Paket	2.000.000	1.610.000.000	688	Paket	2.000.000	1.376.000.000	(234.000.000)	-14.53 %
<b>5.1.2.2.1.60</b>	<b>Belanja Tagihan Air</b>					<b>6.000.000</b>					<b>(6.000.000)</b>	<b>-100.00 %</b>
<b>5.1.2.2.1.60.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>6.000.000</b>					<b>(6.000.000)</b>	<b>-100.00 %</b>
5.1.2.2.1.60.01.01	Radio streaming					6.000.000					(6.000.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.60.01.01.01	Jasa Lainnya ( Tagihan air 1 tahun )		1	Paket	6.000.000	6.000.000					(6.000.000)	-100.00 %
<b>5.1.2.2.1.61</b>	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>18.000.000</b>					<b>(18.000.000)</b>	<b>-100.00 %</b>
<b>5.1.2.2.1.61.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>18.000.000</b>					<b>(18.000.000)</b>	<b>-100.00 %</b>
5.1.2.2.1.61.01.01	Radio streaming					18.000.000					(18.000.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.61.01.01.01	Jasa Lainnya ( Token listrik 12 bln )		12	Paket	1.500.000	18.000.000					(18.000.000)	-100.00 %
<b>5.1.2.2.1.63</b>	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>					<b>39.600.000</b>				<b>103.600.000</b>	<b>64.000.000</b>	<b>161.62 %</b>
<b>5.1.2.2.1.63.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>39.600.000</b>				<b>103.600.000</b>	<b>64.000.000</b>	<b>161.62 %</b>
5.1.2.2.1.63.01.01	Jasa Lainnya ( Langganan software aplikasi siaran radio 12 bulan )		12	Paket	3.000.000	36.000.000					(36.000.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.63.01.02	Jasa Lainnya ( Paket data internet 2 org analis x 12 bln )		24	Paket	150.000	3.600.000	24	Paket	150.000	3.600.000	0	0 %
5.1.2.2.1.63.01.03	Jasa Lainnya ( Penambahan fitur & pengembangan aplikasi analisis media massa 1 paket )						1	Paket	100.000.000	100.000.000	100.000.000	100.00 %
<b>5.1.2.2.2</b>	<b>Belanja luran Jaminan/Asuransi</b>					<b>21.100.000</b>				<b>21.100.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.2.2.5</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>17.000.000</b>				<b>17.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.2.5.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***					17.000.000				17.000.000	0	0 %
5.1.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya ( BPJS Kesehatan non ASN 1 tahun )		1	Paket	17.000.000	17.000.000	1	Paket	17.000.000	17.000.000	0	0 %
5.1.2.2.2.6	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					2.000.000				2.000.000	0	0 %
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***					2.000.000				2.000.000	0	0 %
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya ( BPJS Ketenagakerjaan non ASN 1 tahun )		1	Paket	2.000.000	2.000.000	1	Paket	2.000.000	2.000.000	0	0 %
5.1.2.2.2.7	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					2.100.000				2.100.000	0	0 %
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***					2.100.000				2.100.000	0	0 %
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya ( BPJS Jaminan Kematian Non ASN 1 tahun )		1	Paket	2.100.000	2.100.000	1	Paket	2.100.000	2.100.000	0	0 %
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					140.000.000				140.000.000	0	0 %
5.1.2.2.4.36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					140.000.000				140.000.000	0	0 %
5.1.2.2.4.36.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***					40.000.000				40.000.000	0	0 %
5.1.2.2.4.36.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	40.000.000	40.000.000	1	Paket	40.000.000	40.000.000	0	0 %
5.1.2.2.4.36.02	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Penyelenggaraan Dialog Radio ***					100.000.000				100.000.000	0	0 %
5.1.2.2.4.36.02.01	Jasa Lainnya ( Sewa kendaraan bermotor penumpang 1 th )		1	Paket	100.000.000	100.000.000	1	Paket	100.000.000	100.000.000	0	0 %
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan									100.000.000	100.000.000	100.00 %
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin									100.000.000	100.000.000	100.00 %
5.1.2.3.2.133	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film									100.000.000	100.000.000	100.00 %
5.1.2.3.2.133.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***									100.000.000	100.000.000	100.00 %
5.1.2.3.2.133.01.01	Jasa Lainnya ( Penambahan fitur dan channel alat monitoring siaran TV 1 paket )						1	Paket	100.000.000	100.000.000	100.000.000	100.00 %
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					2.333.221.000				2.222.021.000	(111.200.000)	-4.77 %
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.158.221.000				2.047.021.000	(111.200.000)	-5.15 %
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.158.221.000				2.047.021.000	(111.200.000)	-5.15 %
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***					384.221.000				534.221.000	150.000.000	39.04 %
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					100.000.000				150.000.000	50.000.000	50.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		100	OH	370.000	37.000.000	172	OH	370.000	63.640.000	26.640.000	72.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		5	OH	1.480.000	7.400.000	7	OH	1.480.000	10.360.000	2.960.000	40.00 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	950.000	9.500.000	10	OH	950.000	9.500.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		25	OH	600.000	15.000.000	25	OH	600.000	15.000.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	29.900.000	29.900.000	1	Tahun	50.150.000	50.150.000	20.250.000	67.73 %
5.1.2.4.1.1.01.01.06	Uang Representasi Luar Kota		8	OH	150.000	1.200.000	9	OH	150.000	1.350.000	150.000	12.50 %
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					284.221.000				384.221.000	100.000.000	35.18 %
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		240	OH	530.000	127.200.000	430	OH	530.000	227.900.000	100.700.000	79.17 %
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara		10	OH	2.600.000	26.000.000	10	OH	2.600.000	26.000.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		20	OH	1.200.000	24.000.000	20	OH	1.200.000	24.000.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		45	OH	845.000	38.025.000	45	OH	845.000	38.025.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02.05	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	65.546.000	65.546.000	1	tahun	65.746.000	65.746.000	200.000	0.31 %
5.1.2.4.1.1.01.02.06	Uang Representasi Luar Kota		8	OH	150.000	1.200.000	8	OH	150.000	1.200.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02.07	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Luar Daerah		5	Orang/Kali	450.000	2.250.000	3	Orang/Kali	450.000	1.350.000	(900.000)	-40.00 %
<b>5.1.2.4.1.1.02</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Penyelenggaraan Dialog Radio ***</b>					<b>1.774.000.000</b>				<b>1.512.800.000</b>	<b>(261.200.000)</b>	<b>-14.72 %</b>
5.1.2.4.1.1.02.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					1.766.500.000				1.509.050.000	(257.450.000)	-14.57 %
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		2950	OH	370.000	1.091.500.000	2650	OH	370.000	980.500.000	(111.000.000)	-10.17 %
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		25	OH	1.480.000	37.000.000	6	OH	1.480.000	8.880.000	(28.120.000)	-76.00 %
5.1.2.4.1.1.02.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		75	OH	950.000	71.250.000	30	OH	950.000	28.500.000	(42.750.000)	-60.00 %
5.1.2.4.1.1.02.01.04	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		500	OH	600.000	300.000.000	550	OH	600.000	330.000.000	30.000.000	10.00 %
5.1.2.4.1.1.02.01.05	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	266.750.000	266.750.000	1	Tahun	161.170.000	161.170.000	(105.580.000)	-39.58 %
5.1.2.4.1.1.02.02	Uang Representasi Luar Kota		50	OH	150.000	7.500.000	25	OH	150.000	3.750.000	(3.750.000)	-50.00 %
<b>5.1.2.4.2</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri</b>					<b>175.000.000</b>				<b>175.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.4.2.1</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa-Luar Negeri</b>					<b>175.000.000</b>				<b>175.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.4.2.1.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>175.000.000</b>				<b>175.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.4.2.1.01.01	Perjalanan Dinas Luar Negeri		1	Tahun	175.000.000	175.000.000	1	Tahun	175.000.000	175.000.000	0	0 %
<b>5.2.2</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>160.000.000</b>				<b>160.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.2.2.6</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar</b>					<b>160.000.000</b>				<b>160.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.2.2.6.1</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio</b>					<b>160.000.000</b>				<b>160.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.2.2.6.1.6</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio Lainnya</b>					<b>160.000.000</b>				<b>160.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.2.2.6.1.6.01</b>	<b>Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***</b>					<b>160.000.000</b>				<b>160.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.2.2.6.1.6.01.01	Paket Alat Studio		4	unit	40.000.000	160.000.000	4	unit	40.000.000	160.000.000	0	0 %
<b>5.2.3</b>	<b>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>					<b>100.000.000</b>				<b>100.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.2.3.1</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung</b>					<b>100.000.000</b>				<b>100.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.2.3.1.1	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					100.000.000				100.000.000	0	0 %
5.2.3.1.1.1	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					100.000.000				100.000.000	0	0 %
5.2.3.1.1.1.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Agenda Publik - Pengelolaan Komunikasi Krisis melalui Blow Up Opini Publik ***					100.000.000				100.000.000	0	0 %
5.2.3.1.1.1.01.01	Tata panggung dan interior		1	Paket	100.000.000	100.000.000	1	Paket	100.000.000	100.000.000	0	0 %
<b>Jumlah</b>						<b>13.215.000.000</b>				<b>13.215.000.000</b>		<b>0.00%</b>

Semarang, 6 November 2023  
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)  
NIP. 196410261989092001

**Keterangan:**

\*\*\* : Sub sub kegiatan